РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.06.2013 № 112                                                                         с. Гальбштадт

     О присвоении звания
 «Почётный гражданин

Немецкого национального
 района»

Рассмотрев документы, определённые Положением о звании «Почётный гражданин Немецкого национального района», утверждённого решением районного совета депутатов Немецкого национального района от 29.12.2011 №60 районный Совет депутатов
                                                               РЕШИЛ:
1.  Присвоить звание «Почётный гражданин Немецкого национального района» Регер Антонине Фёдоровне, показавшей высокий образец гражданского долга во имя благополучия граждан района, за активную жизненную позицию и многолетний добросовестный труд с вручением свидетельства о присвоении звания «Почётный гражданин Немецкого национального района» и выплатой единовременного денежного вознаграждения в сумме одного минимального размера оплаты труда.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности (Богер М.В.)

          3. Опубликовать настоящее решение   в районной газете «Neue Zeit/Новое время».

Глава района

                           П.Р.Боос